



**Birkehegnet 13 Holding ApS**

**Birkehegnet 13**  
**3140 Ålsgårde**

**CVR nr. 36 07 02 42**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
**8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. juni 2023  
Dirigent

Navn: Morten Danielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Birkehegnet 13 Holding ApS  
Birkehegnet 13  
3140 Ålsgårde

CVR nr.: 36 07 02 42  
Stiftet: 21. august 2014  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Morten Danielsen

**Bankforbindelse:**

Spar Nord

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investering- og holdingselskab

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 10.420, og et overskud på tkr. 10.420 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	3	0	25
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>7.507.275</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.507.275</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.507.275</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>24</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>24</b></u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.392.850</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<u><b>2.392.850</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>500.322</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.893.172</b></u>	<u><b>24</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>10.400.447</b></u>	<u><b>49</b></u>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	5		

## Balance pr. 31. december 2022

<b>Passiver</b>		2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	100.000	100
Overført resultat	10.155.573	-147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.373.373</u></b>	<b><u>-47</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11
Anden gæld	<u>15.199</u>	<u>85</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>27.074</u></b>	<b><u>96</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>27.074</u></b>	<b><u>96</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.400.447</u></b>	<b><u>49</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>-146.652</b>
Årets resultat	0	117.800	10.302.225
	<b>0</b>	<b>117.800</b>	<b>10.302.225</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>117.800</b>	<b>10.155.573</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>10.373.373</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
<b>Ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Gevinst ved salg af kapitalinteresser	24.861.645	0
	<b>24.861.645</b>	<b>0</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver	24.861.645	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>24.861.645</b>	<b>0</b>

### 2 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

### 3 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	25.000	25
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-495	-25
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	495	0
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	0	25
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25</b>

#### Kapitalinteresser omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MS-Omics ApS	Helsingør	0%	0	0

## Noter

		2021 tkr.
<b>4 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	21.724.362	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>21.724.362</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-14.217.087	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-14.217.087</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.507.275</b>	<b>0</b>

### 5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Værdipapirer	2.392.850	0	161.407	0